СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШИЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 КАЛМАНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.12.2023 г.  № 55                                                                                                       с. Шилово

Об утверждении структуры
администрации Шиловского
сельсовета

В соответствии с п.8 ст.37 Федерального закона Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Шиловского сельсовета

	РЕШИЛ:

1.Утвердить решение «О структуре администрации Шиловского сельсовета» в новой редакции (прилагается).
2. Решение Совета депутатов Шиловского  сельсовета от 25.12.2014 г.
№ 28 «Об утверждении структуры администрации Шиловского сельсовета» признать утратившим силу.

Глава сельсовета                                                                           А.В. Галькина

Приложение
к решению Совета депутатов
Шиловского сельсовета
от  27.12.2023 г. № 55

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ШИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Главная должность муниципальной службы:

	Глава администрации сельского поселения

	Заместитель главы администрации сельского поселения

	Секретарь администрации  сельского поселения

                         Старшая должность муниципальной  службы

	           Главный специалист администрации сельского поселения